

ÅRSREDOVISNING

för

KTL Svets och Montagetjänst AB

Org.nr. 556889-9602

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i KTL Svets och Montagetjänst AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 september 2024

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

TROLLHÄTTAN

2024-09-27

Keijo Lampio

KTL Svets och Montagetjänst AB

Org.nr. 556889-9602

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva tillverkning, svetsning och montering av rör, stål och plåtkonstruktioner, byggnadssmide, VVS och rörmakeri. Bolaget har känt av konjunkturen som har varit ansträngd, verksamhetens omsättning har till följd av detta minskat. Dock så ser styrelsen positivt på framtiden.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 312 157	6 239 884	6 386 828	9 897 321
Resultat efter finansiella poster	-173 387	1 022 590	612 066	1 237 668
Soliditet (%)	71,00	64,65	62,52	44,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 171 658	666 446	1 888 104
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		666 446	-666 446	0
Årets resultat			76 236	76 236
Belopp vid årets utgång	50 000	1 538 104	76 236	1 664 340

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 538 104
Årets resultat	76 236
	<hr/>
	1 614 340

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 364 340
	<hr/>
	1 614 340

KTL Svets och Montagetjänst AB

Org.nr. 556889-9602

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024101606394

KTL Svets och Montagetjänst AB

Org.nr. 556889-9602

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 312 157	6 239 884
Övriga rörelseintäkter		111 917	97 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 424 074</u>	<u>6 337 101</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-411 215	-534 896
Övriga externa kostnader		-272 879	-444 645
Personalkostnader	2	-3 860 506	-4 248 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 287	-85 840
Summa rörelsekostnader		<u>-4 598 887</u>	<u>-5 313 702</u>
Rörelseresultat		-174 813	1 023 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 082	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 656	-1 035
Summa finansiella poster		<u>1 426</u>	<u>-809</u>
Resultat efter finansiella poster		-173 387	1 022 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>275 000</u>	<u>-180 000</u>
Resultat före skatt		101 613	842 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 377	-176 144
Årets resultat		<u>76 236</u>	<u>666 446</u>

2024101606395

KTL Svets och Montagetjänst AB

Org.nr. 556889-9602

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

70 415

97 827

Summa materiella anläggningstillgångar

70 415

97 827

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 481 600

1 481 600

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 481 600

1 481 600

Summa anläggningstillgångar

1 552 015

1 579 427

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

305 540

906 962

Övriga fordringar

194 894

115 257

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 316

Summa kortfristiga fordringar

500 434

1 035 535

Kassa och bank

Kassa och bank

1 135 592

1 570 478

Summa kassa och bank

1 135 592

1 570 478

Summa omsättningstillgångar

1 636 026

2 606 013

SUMMA TILLGÅNGAR**3 188 041****4 185 440**

2024101606396

KTL Svets och Montagetjänst AB

Org.nr. 556889-9602

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 538 104

1 171 658

Årets resultat

76 236

666 446

Summa fritt eget kapital

1 614 340

1 838 104

Summa eget kapital

1 664 340

1 888 104

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

755 000

1 030 000

Summa obeskattade reserver

755 000

1 030 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 512

20 132

Skatteskulder

0

56 974

Övriga skulder

243 439

780 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

468 750

409 988

Summa kortfristiga skulder

768 701

1 267 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**3 188 041****4 185 440**

2024101606397

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

8,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-03-31

2023-03-31

Ingående anskaffningsvärden

562 203

562 203

Inköp

26 875

0

Utgående anskaffningsvärden

589 078

562 203

Ingående avskrivningar

-464 376

-448 776

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-54 287

0

Årets avskrivningar

0

-15 600

Utgående avskrivningar

-518 663

-464 376

Redovisat värde

70 415

97 827

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-03-31

2023-03-31

Ingående anskaffningsvärden

1 481 600

1 481 600

Utgående anskaffningsvärden

1 481 600

1 481 600

Redovisat värde

1 481 600

1 481 600

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TROLLHÄTTAN *2024-09-27*



Keijo Lampio

Styrelseledamot

2024-09-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 september 2024.



Bengt Kjellberg
Godkänd revisor
